pievienoto Pārvaldes uzdevuma īstenošanai nepieciešamo izdevumu tāmi (Līguma 

1.pielikums) šā Līguma 1.1.punktā norādītā Pārvaldes uzdevuma īstenošanai un šā 

Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo rādītāju sasniegšanai no 2025.gada 

14.novembra līdz 2028.gada 13.novembrim, un konkrēti:  

3.1.1. 62 000,00 euro (sešdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi) Pārvaldes uzdevuma 

īstenošanai un šā Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo rādītāju 

sasniegšanai no 2025.gada 14.novembra līdz 2026.gada 13.novembrim; 

3.1.2. 62 000,00 euro (sešdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi) Pārvaldes uzdevuma 

īstenošanai un šā Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo rādītāju 

sasniegšanai no 2026.gada 14.novembra līdz 2027.gada 13.novembrim; 

3.1.3. 62 000,00 euro (sešdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi) Pārvaldes uzdevuma 

īstenošanai un šā Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo rādītāju 

sasniegšanai no 2027.gada 14.novembra līdz 2028.gada 13.novembrim. 

3.2. MINISTRIJA piešķirto finansējumu pārskaita uz Pilnvarotās institūcijas šajā